
 
PŘIHLÁŠKA 

NA FARMÁŘSKÉ TRHY 
2022 v HLINSKU 

Uzávěrka přihlášek pro trh jsou 3 pracovní dny před konáním trhu,  
 přihlášku lze zasílat jednotlivě na každý trh, či zaslat jednu přihlášku na více trhů. 

 

Místo:  Hlinsko, před Orlovnou (ul. Na Řekách)     

Čas:  8.00 – 15.00 hod. 

Přihlašuji se na tyto trhy (vhodné zakřížkujte):      pátek 25. března 
  pátek 27. května 
  pátek 28. října 

Poznámka: 

• pronájem místa i použití elektřiny je na těchto 3 trzích pro prodejce zdarma 

• v červnu, červenci a srpnu se farmářské trhy nekonají, v dubnu je součástí Svatojiřského jarmarku 
v sobotu 23.4. a v září je součástí Svatováclavského jarmarku ve středu 28.9. Na tyto 2 
jarmarky (trhy) je nutné vyplnit samostatnou přihlášku! 

 
PRODEJCE: 

Název firmy nebo jméno fyz. osoby:   

Sídlo firmy / bydliště (jen obec):  

IČO:  

Kontaktní osoba / prodávající:  

Telefon/y:  

 E-mail: 
 
 

Velikost vlastního stánku v bm: 
(+ ostatní plochy - stojany, stolky u stánku apod.)  

 

 

NABÍZENÝ SORTIMENT: 
Vypsat vše, co budete prodávat na FT. Na FT Vám bude povoleno prodávat jen sortiment a zboží, které je uvedeno níže, 
sezónní změny je nutné hlásit předem před každým trhem. Pořadatel FT si vyhrazuje právo vyřadit prodejce, pokud bude 
prodávat jiné nenahlášené zboží. 

 
POZNÁMKY, DOTAZY: …………………………………………………………………………………………………….……… 
 
Podepsanou přihlášku zašlete na adresu pořadatele. Může být naskenovaná a zaslaná e-mailem, osobně 
odevzdaná nebo zaslaná poštou. Vyjádření o přijetí obdržíte e-mailem. 
BEZ VYPLNĚNÉ PŘIHLÁŠKY A ZPĚTNÉHO POTVRZENÉ Z NAŠÍ STRANY SE S VAŠÍ ÚČASTÍ NEPOČÍTÁ! 

Kontakty na pořadatele: 

TIC, Čelakovského 561, 539 01 Hlinsko, tel.: 731 697 418, e-mail:  jarmarky@hlinsko.cz 
Data a osobní údaje na této přihlášce budou použity pro účely pořadatele a budou archivovány pro pozvánky na další akce pořádané městem 
Hlinsko. Data   a osobní údaje nebudou předávány třetím stranám bez Vašeho souhlasu.  Na akci budou pořizovány fotografie, video a audio 
záznamy.  

 
Datum, Váš podpis a razítko: 
 

1.  3.  

2.  4.  

mailto:jarmarky@hlinsko.cz

